
TARIFFA STANDARD ANNUALE/PERMANENTE € 50,00

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE
COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

Esercizio commercio su aree pubbliche 0,8515 € 42,575 0,6710 € 33,550 0,5414 € 27,070

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA/TEMPORANEA COMPRENSIVA DI TARI € 1,20

TIPOLOGIA
COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

Esercizio commercio su aree pubbliche fino a 30 gg. - Banchi di beni durevoli 1,1000 € 1,320 0,8708 € 1,045 0,7067 € 0,848

Esercizio commercio su aree pubbliche fino a 30 gg. - Banchi di generi alimentari 1,1575 € 1,389 0,9292 € 1,115 0,7642 € 0,917

Esercizio commercio su aree pubbliche oltre 30 gg. - Banchi di beni durevoli 0,4508 € 0,541 0,3600 € 0,432 0,2958 € 0,355

Esercizio commercio su aree pubbliche oltre 30 gg. - Banchi di generi alimentari 0,5092 € 0,611 0,4175 € 0,501 0,3533 € 0,424

TARIFFA STANDARD FRAZIONATA COMPRENSIVA DI TARI € 1,20 *

TIPOLOGIA
COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

Esercizio commercio su aree pubbliche fino a 30 gg. - Banchi di beni durevoli 0,4125 € 0,495 0,3267 € 0,392 0,2650 € 0,318

Esercizio commercio su aree pubbliche fino a 30 gg. - Banchi di generi alimentari 0,4342 € 0,521 0,3483 € 0,418 0,2867 € 0,344

Esercizio commercio su aree pubbliche oltre 30 gg. - Banchi di beni durevoli 0,1692 € 0,203 0,1350 € 0,162 0,1108 € 0,133

Esercizio commercio su aree pubbliche oltre 30 gg. - Banchi di generi alimentari 0,1908 € 0,229 0,1567 € 0,188 0,1325 € 0,159

ZONA 2 ZONA 3

* Ai sensi dell'art. 68, comma 6 del Regolamento

ALLEGATO 2)CANONE MERCATALE - TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI 

ZONA 1 ZONA 2 ZONA 3

ZONA 1 ZONA 2 ZONA 3

ZONA 1



TARIFFA STANDARD FRAZIONATA COMPRENSIVA DI TARI € 1,20 *

PER MERCATI RICORRENTI E SETTIMANALI **

TIPOLOGIA
COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

COEFFICIENTE 

TARIFFA
TARIFFA AL MQ.

Esercizio commercio su aree pubbliche in mercati ricorrenti e settimanali fino a 30 gg. - 

Banchi di beni durevoli
0,6875 € 0,825 0,5442 € 0,653 0,4417 € 0,530

Esercizio commercio su aree pubbliche in mercati ricorrenti e settimanali fino a 30 gg. - 

Banchi di generi alimentari
0,7233 € 0,868 0,5808 € 0,697 0,4775 € 0,573

Esercizio commercio su aree pubbliche in mercati ricorrenti e settimanali oltre 30 gg. - 

Banchi di beni durevoli
0,2817 € 0,338 0,2250 € 0,270 0,1850 € 0,222

Esercizio commercio su aree pubbliche in mercati ricorrenti e settimanali oltre 30 gg. - 

Banchi di generi alimentari
0,3183 € 0,382 0,2608 € 0,313 0,2208 € 0,265

RIDUZIONE 40% PER TARIFFA STANDARD FRAZIONATA PER MERCATI RICORRENTI E 

SETTIMANALI **
TARIFFA AL MQ. TARIFFA AL MQ. TARIFFA AL MQ.

Esercizio commercio su aree pubbliche in mercati ricorrenti e settimanali fino a 30 gg. - 

Banchi di beni durevoli
€ 0,495 € 0,392 € 0,318

Esercizio commercio su aree pubbliche in mercati ricorrenti e settimanali fino a 30 gg. - 

Banchi di generi alimentari
€ 0,521 € 0,418 € 0,344

Esercizio commercio su aree pubbliche in mercati ricorrenti e settimanali oltre 30 gg. - 

Banchi di beni durevoli
€ 0,203 € 0,162 € 0,133

Esercizio commercio su aree pubbliche in mercati ricorrenti e settimanali oltre 30 gg. - 

Banchi di generi alimentari
€ 0,229 € 0,188 € 0,159

** Ai sensi dell'art. 68, comma 5 del Regolamento, le tariffe del canone mercatale relativo alle occupazioni con carattere ricorrente e con cadenza settimanale sono ridotte del 40%

* Ai sensi dell'art. 68, comma 6 del Regolamento

ZONA 1 ZONA 2 ZONA 3


